
S004P01 I 1UL2
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| EK Hodonín, s.r.o,

Stavební 4058/3

695 00 Hodonín

IČ: 18205801

1
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:

Číslo objednávky: OD/2020/0205/160

14.2.2020Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás opravu klimatizační jednotky v objektu budovy MěÚ Hodonín (technická
místnost č. 75c a zasedací místnost č. 113), Národní třída 25:

9 hod. práce
dopravné místní pásmo

Cena celkem: 3.220 Kč bez DPH, 3.896,20 Kč vč. DPH

Celková cena bude vyúčtována dle skutečně odpracovaných hodin

Termín opravy: dle domluvy s Ing. Gruněm, tel.:

Předem děkujeme

v

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín - 1 ú : 424671/0100, IČO: 00284891. DlC: CZ699001303, tel : 518 316 lil, www.hodonin.eu
1/1



Trumpešová Martina

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Gruň Milan Ing.

6. dubna 2020 15:24

Trumpešová Martina'

FW: FW: objednávka

From: Milan Gruň

Sent: Monday, April 6, 2020 3:20 PM

To:

Subject: Fwd: FW: objednávka

----------Původní e-mail -—

Od:

Komu

Datum: 6. 4. 2020 15:05:10

Předmět: FW: objednávka

Dobrý den, přeposílám potvrzení objednávky opravy odeslané 19.2.2020

S pozdravem

Chlazení, Klimatizace

EK Hodonín s r.o.

Mob:

From

Sent: Wednesday, February 19, 2020 10:13 AM

To: 'Trumpešová Martina'

Subject: RE: objednávka

Dobrý den, děkujeme za Vaši objednávku, objednané opravy budou provedeny dle domluvy s Ing.

Gruněm. Oprava může a s největší pravděpodobností bude vyžadovat i náhradní díly které

objednávka neřeší, tyto budou dle rozsahu a potřeb opravy doúčtovány.

i


